АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря  2019 года  № 106

Об утверждении муниципальной  программы  «Комплексное развитие  территорий  муниципального образования
«Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2020-2022 гг.»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Попово-
Лежачанского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие территорий  муниципального образования
«Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2020-2022 гг.».

2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы их
финансирования корректироваться с учетом утвержденных расходов местного бюджета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит официальному
обнародованию на официальном сайте Администрации Попово-Лежачанского сельсовета в сети Интернет.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко